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Rączka do szczoteczki do zębów 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest rączka do 
szczoteczki do zębów. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać rączki do 
szczoteczki do zębów przejawiająca się w kształcie i układzie 
linii. Rączka d o szczoteczk i d o zębów jes t szczególni e 

przydatna do elektrycznych szczoteczek do zębów. 
Wzór rączki d o szczoteczk i d o zębów uwidocznion o n a 

załączonym rysunku , n a który m fig . 1  przedstawia rączkę w 
widoku z  przodu, z  zaznaczony m lini ą przerywan ą fragmente m 

przejściowym rączki i  główk ą szczoteczki , fig . 2  -rączkę w 
widoku od lewego boku, fig. 3 - rączkę w widoku od tyłu, fig. 
4 - rączkę w widoku od prawego boku, fig. 5 - rączkę w widoku 
perspektywicznym o d strony prawej, fig . 6  - rączkę w widoku 
perspektywicznym od strony lewej. 

Rączka szczoteczk i d o zębów, zwłaszcz a d o elektryczne j 
szczoteczki do zębów, ma kształt bryły zbliżonej do smukłego 
stożka o  mały m kącie zbieżności, symetryczne j względem 



płaszczyzny dzielącej ją pionowo od przodu do tyłu. Rączka w 
dolnej części ma mniejszą zbieżność, w środku jej wysokości 
jest n a bokac h lekk o wklęsła, a  n a górz e m a większą 
zbieżność, i  łagodnie łukow o przechodzi w  część przejściową 
szczoteczki. Na powierzchni rączki jest ukształtowany wypukły 
ornament, któr y z  przod u przedstawi a głowę, tułó w i  nog ę 
zwróconego na bok, siedzącego pośród liści smoka, mającego po 
prawej stroni e rozpostart e skrzydło . Smo k jes t otoczon y 

wypukłościami o  nieregularnyc h kształtach , przypominających 
gałęzie, a  nad jeg o głow ą s ą ukształtowane dwa , usytuowan e 
jeden po d drugim , guzy . Z  tyłu , n a powierzchn i rączki 
szczoteczki s ą rozmieszczon e wypukłości w  kształci e 

zgrupowanych liści. 
Cechami charakterystycznym i rączki d o szczoteczk i d o 

zębów jest to, że ma ona w dolnej części mniejszą zbieżność, 
w środku je j wysokości jes t n a bokac h lekk o wklęsła, a  na 
górze m a większą zbieżność, i  łagodnie łukow o przechodz i w 
część przejściową szczoteczki , prz y czy m n a powierzchn i 

rączki jes t ukształtowan y wypukł y ornament , któr y z  przodu 

przedstawia głowę, tułów i nogę zwróconego na bok, siedzącego 
pośród liści smoka , mającego p o prawe j stroni e rozpostart e 

skrzydło. Smo k jes t otoczon y wypukłościami o  nieregularnyc h 
kształtach, przypominających gałęzie, a  na d jeg o głow ą s ą 
ukształtowane dwa, usytuowane jeden pod drugim, guzy. Z tyłu, 

na powierzchni rączki szczoteczki są rozmieszczone wypukłości 
w kształci e zgrupowanyc h liści, ja k uwidocznion o n a 

załączonym rysunku, fig. 1 -6. 
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